Чиряева, д. 30, г. Вилюйск, 678200, тел.: 8(41132) 42-9-96;  факс: 8(41132)43-6-80

e-mail: vpc_vilyuisk@mail.ru, http://vilcollege.ru/

ПРИКАЗ № 01-02/107

г. Вилюйск        26 августа 2021 года

На основании Положения “О приеме граждан на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) «Вилюйский

профессионально-педагогический колледж им. Н.Г.Чернышевского» на 2021-2022

учебный год», решением заседания приемной комиссии от 25 августа 2021 г., протокола

№ 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. зачислить следующих поступающих на платной основе по договорам об оказании

платных образовательных услуг на первый курс на базе основного общего и

среднего общего образования по очной форме обучения на 2021-2022 учебный год:

44.02.01 Дошкольное образование на базе 9 класса

N Фамилия, имя, отчество Средний

балл

аттестата

1.  СВИНОБОЕВА ЛЕАННА НИКОЛАЕВНА 4,187

2.  АНТОНОВА НАДЕЖДА ЕГОРОВНА 3,789

3.  МОЯКУНОВА АНАСТАСИЯ АРТУРОВНА 3,526

4.  НИКОЛАЕВА КАМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА 4,200

5.  ЖИРОХОВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВНА 4,190

6.  ИВАНОВА АНЖЕЛИКА ВАСИЛЬЕВНА 4,200

7.  ЕГОРОВА СНЕЖАНА ЛЕОНИДОВНА 4,000

8.  КОНДАКОВА САРДААНА ЕГОРОВНА  4,210

9.  ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 4,263

10.  ВАСИЛЬЕВА АННА ПРОКОПЬЕВНА 4,000

11.  ЕГОРОВА АНГЕЛИНА АЙАЛОВНА 4,421

12.  ЧАБЫЕВА МАРИНА МИХАЙЛОВНА 4,055

Министерство

образования и науки Республики

Саха (Якутия)

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)

«Вилюйский профессионально -

педагогический колледж

им.Н.Г. Чернышевского»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

үөрэххэ уонна наукаҕа

Министиэристибэтэ

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

государственнай бюджетнай

профессиональнай

үөрэхтээһин тэрилтэтэ

«Н.Г.Чернышевскай аатынан

Бүлүүтээҕи профессиональнай -

педагогическай колледж»

mailto:vpc_vilyuisk@mail.ru